PAGE
3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018

	                                           №
	368-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 20.04.2010 № 48/147

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 20.04.2010 № 48/147 «О проведении единого государственного экзамена на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 05.07.2017 № 350-П) следующие изменения:

1.1. Утвердить Положение о размере и порядке выплаты компенсации за работу по подготовке и проведению единого государственного экзамена педагогическим работникам, участвующим в проведении единого государственного экзамена на территории Кировской области, в новой редакции согласно приложению.
1.2. В пункте 6 слова «и.о. заместителя Председателя Правительства области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области     И.В. Васильев

_143877792.doc